ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  ОТПУСКА
ПО УХОДУ ЗА РЕБЕНКОМ
(составляется лично от руки)

Председателю комитета
по обеспечению деятельности
мировых судей
Оренбургской области
О.С.Акулину
от ________________________,
     (Ф.И.О. без сокращений, занимаемая
должность)

__________________________
___________________________.

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения

им возраста трех лет с ________ 20__ г. по ________ 20__ г.

Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка.

Дата.                                                                                            Подпись.

Ознакомлен(а).

Мировой судья судебного
участка________________
______________________

Подпись                     Ф.И.О.
Дата.